

分部分项工程名称	工程数量	综合单价	合价
1. 土方工程			
1.1 挖土方	1000.00	100.00	100000.00
1.2 填土方	2000.00	50.00	100000.00
2. 砌筑工程			
2.1 砖砌体	5000.00	120.00	600000.00
2.2 砂浆抹面	10000.00	10.00	100000.00
3. 混凝土工程			
3.1 现浇混凝土	3000.00	200.00	600000.00
3.2 预制混凝土	1000.00	150.00	150000.00
4. 钢筋工程			
4.1 现浇钢筋	2000.00	100.00	200000.00
4.2 预制钢筋	1000.00	80.00	80000.00
5. 模板工程			
5.1 现浇模板	3000.00	50.00	150000.00
5.2 预制模板	1000.00	40.00	40000.00
6. 其他工程			
6.1 脚手架	10000.00	10.00	100000.00
6.2 安全网	5000.00	5.00	25000.00
6.3 文明施工	1000.00	10.00	10000.00
6.4 其他措施	500.00	10.00	5000.00
7. 材料费			
7.1 水泥	10000.00	100.00	1000000.00
7.2 砂	20000.00	50.00	1000000.00
7.3 石子	15000.00	100.00	1500000.00
7.4 钢筋	5000.00	200.00	1000000.00
7.5 木材	1000.00	100.00	100000.00
7.6 其他材料	500.00	10.00	5000.00
8. 人工费			
8.1 土方工	10000.00	100.00	1000000.00
8.2 砌筑工	20000.00	120.00	2400000.00
8.3 混凝土工	15000.00	200.00	3000000.00
8.4 钢筋工	10000.00	100.00	1000000.00
8.5 模板工	5000.00	50.00	250000.00
8.6 其他人工	5000.00	10.00	50000.00
9. 管理费			
9.1 企业管理费	1000000.00	5.00	5000000.00
9.2 规费	1000000.00	1.00	1000000.00
9.3 税金	1000000.00	3.00	3000000.00
10. 合计			10000000.00